
Valoare 
plătită (lei 
cu TVA)

Data 
efectuării 

plăţii
2,975.00 22/02/2022

3,272.50 11/03/2022

Contract 
de 

servicii
20.141 / 31.01.2022

Contract 
de 

servicii
20.144/31.01.2022

Servicii IT achiziție directă în 
execuție

Preţ finalTitlu 
contract

Nr. contract şi data 
atribuirii Obiect contract

S.C. CTCE S.A.

Status 
(finalizat/ 

în 
execuţie)

32,725.00

Procedură aplicată

35,997.50 în 
execuție

Data de 
început

31/12/2022

Data de finalizare 
prevăzută în contract

31/12/2022

Furnizor/  Prestator/   Executant

Valoarea 
prevăzută 
în contract 

(RON)

1

Executarea 

35,997.50 Bugetul de stat

32,725.00

Sursa finanţării

CENTRALIZATORUL CONTRACTELOR DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ, CU O VALOARE MAI MARE DE 5.000 EURO
Anexa nr. 4, Secţiunea nr.2, pct.2.5.2, pct.2.5.3. din Hotărârea de Guvern nr. 1269/2021 Trim. I

1 S.C. Apostrof S.R.L.

Serviciile de închiriere licenţă, 
implementare şi mentenanţă 

software integrat pentru 
managementul economico - 

financiar - SIMEC

achiziție directă

01/02/2022

01/02/2022

Bugetul de stat

Nr. 
ofertanţi


	Trim 1

